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Pytania i odpowiedzi do SWZ
Przetarg - „Dostawa pelletu w sezonie grzewczym 2023/2024 dla potrzeb Gminy Milejewo”
Pytanie 1. Wskazana żądana norma ISO stanowi, że wymagana średnica oferowanego pelletu to 
6-8mm. Czy Zamawiający potwierdza ten fakt?
Pytanie 2. Prosimy o informację jaka jest przewidywana jednorazowa, minimalna ilość zamawianego pelletu? Podanie tej wartości jest niezbędne do oszacowania kosztów dostawy.
Pytanie 3. Prosimy o informację na czy polegać ma rozładunek pelletu? Prosimy o potwierdzenie, 
że dysponując autem z windą i wózkiem tzw. paleciakiem Wykonawca jest w stanie właściwie wykonać zadanie, tj. rozładunek nie obejmuje rozładunku ręcznego worków z palety, a jedynie jej zestawienie 
z auta, ewentualnie wstawienie do pomieszczenia magazynowego, w przypadku braku przeszkód technicznych.

W odpowiedzi na ww. pytania Zamawiający informuje:
Odpowiedź na pytanie 1. 
Zamawiający potwierdza - wymagana średnica oferowanego pelletu to 6-8mm.
Odpowiedź na pytanie 2. 
Przewidywana jednorazowa, minimalna ilość zamawianego pelletu to:

 1)   Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Milejewie, ul. Szkolna 1, 82-316 Milejewo – jednorazowo 4 tony, 

2)   Urzędu Gminy Milejewo, ul. Elbląska 47, 82-316 Milejewo – jednorazowo 2 tony,

3)   Pomorska Wieś 40, 82-316 Milejewo - jednorazowo 2 tony. 
Odpowiedź na pytanie 3. 
Zamawiający potwierdza – że dysponując autem z windą i wózkiem tzw. paleciakiem Wykonawca jest w stanie właściwie wykonać zadanie, tj. rozładunek nie obejmuje rozładunku ręcznego worków z palety, a jedynie jej zestawienie z auta, ewentualnie wstawienie do pomieszczenia magazynowego, 
w przypadku braku przeszkód technicznych.
